
             

Uchwała Nr XXXV/207/13
Rady Miejskiej Gminy Lubomierz

z dnia 11 września 2013 roku

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok

      Na podstawie art.18, ust.2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  /Dz.U. z 
2013 roku poz.594/ oraz art.211, 212, 218, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych / Dz.U. z 2013 roku poz. 885/ Rada Miejska Gminy Lubomierz uchwala, co następuje:

§1.1.Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 14 929,41zł  w tym:
1) pozostałe odsetki o kwotę 192,50 zł;

2) wpływy z różnych dochodów o kwotę 6 185,04 zł;

3) wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie wieczyste nieruchomości o 
kwotę 251,87 zł;

4) dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych o kwotę 1 200,00 zł;

5) otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej o kwotę 7 100,00 zł;

     2. Szczegółowy podział dochodów według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera załącznik nr 1 
do niniejszej uchwały.

§2.1.Zmniejsza się  plan wydatków o kwotę ogółem 435 476,16 zł w tym:
1) wydatki bieżące o kwotę 120 076,16 zł;

2) wydatki inwestycyjne o kwotę 315 400,00 zł.

     2. Szczegółowy podział wydatków według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera załącznik nr 2 
do niniejszej uchwały.

§3.1.Zwiększa się  plan wydatków o kwotę ogółem 496 228,17 zł w tym:
1) wydatki bieżące o kwotę 211 891,59 zł;

2) wydatki inwestycyjne o kwotę 284 336,58 zł.

     2. Szczegółowy podział wydatków według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera załącznik nr 2 
do niniejszej uchwały.

§4. Po dokonanych zmianach w uchwale powstał deficyt w wysokości 45 822,60 zł, który zostanie 
pokryty z wolnych środków z lat ubiegłych.

§5. Zmienia  się  w  załącznik   nr  6  „Plan  zadań  inwestycyjnych  na  2013  rok”  do  Uchwały  Nr 
XXVI/168/12 Rady Miejskiej  Gminy Lubomierz z dnia  28 grudnia 2012 roku w sprawie budżetu 
Gminy  i  Miasta  Lubomierz  na  2013  rok  poprzez  nadanie  mu  nowego  brzmienia  o  treści  jak  w 
załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

§6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz.

§7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie:
I. Zwiększenia dochodów Gminy i Miasta Lubomierz dokonano na podstawie:

1. wykonania dochodów w wysokości wyższej niż plan:

  - odsetek o kwotę 192.50 zł;
  - wpływy z opłat za użytkowanie wieczyste nieruchomości o kwotę 251,87 zł;
  - dochodów z najmu o kwotę 1 200,00 zł;
2. wykonania dochodów nieplanowanych:
  - dochodów z lat ubiegłych w kwocie 1 632,41 zł;
  - dochodów pobieranych przez Urzędy Skarbowe na rzecz gminy w kwocie 454,00 zł;
3. darowizn na promocje gminy w kwocie 3 500,00 zł;

      4. darowizn na pomoc dla pogorzelców w kwocie 3 500,00 zł;
      5. darowizny na utrzymanie świetlic wiejskich w kwocie 100,00 zł;
      5. odszkodowania za zniszczony słup oświetlenia drogowego w Pasieczniku w kwocie 4 098,63 zł.
      
II. Zmniejszenia się wydatki na:

1. dotacje do remontów cieków wodnych o kwotę 10 000,00 zł;

2. dotacje do produkcji wody o kwotę 8 590,06 zł;

3. zadanie inwestycyjne pn.”Termomodernizacja budynków mieszkalnych ul. Majowa w Lubomierzu” o 
kwotę 225 400,00 zł;

4. zabezpieczenie udzielonych poręczeń o kwotę 52 000,00 zł (w tym dla Spółki IZERY 17 000,00 zł oraz 
Towarzystwa Budownictwa Społecznego 35 000,00 zł);

5. dotacje do szkoleń metodycznych o kwotę 1 200,0 zł;

6. dotacje do szkoleń udzielenia pierwszej pomocy o kwotę  1 000,00 zł;

7. dotacje do dowozu niepełnosprawnych na warsztaty terapii zajęciowej o kwotę 2 000,00 zł;

8. dotacje do oczyszczania ścieków o kwotę 45 286,10 zł;

9. dotacje do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków o kwotę 90 000,00 zł.

III. Zwiększa się wydatki na:
1. dotacje dla Powiatu Lwóweckiego na wykonanie drogi w miejscowości Maciejowiec o kwotę 77 210,47 

zł;

2. nowe zadanie inwestycyjne pn. „ Odbudowa mostu w miejscowości Chmieleń nad potokiem dz. Nr 
156” kwota 60 000,00 zł;

3. nowe zadanie inwestycyjne pn. „ Odbudowa i modernizacja budynku mieszkalnego wielorodzinnego” 
zniszczonego w wyniku pożaru w dn.4.08.2013 roku kwota 51 000,00 zł;

4. promocję Gminy Lubomierz o kwotę 3 500,00 zł;

5. dotacje dla OSP w Lubomierzu na zakup sprzętu kwota 3 122,00 zł;

6. zapłatę odsetek od kredytów i pożyczek o kwotę 52 000,00 zł;



7. dotacje dla innych j.s.t. za pobyt dzieci z terenu Gminy Lubomierz w przedszkolach o kwotę 4 500,00 
zł;

8. zwiększenie planu wydatków Zespołu Szkół w Lubomierzu na  wypłatę wynagrodzeń o kwotę 61 
583,26 zł;

9. zwiększenie planu wydatków MGOPS w Lubomierzu na wypłatę zasiłków dla pogorzelców o kwotę 
3 500,00 zł;

10. remont dachu na budynku internatu Zespołu Szkół w Lubomierzu – II etap kwota 83 586,33 zł;

11. budowę słupa oświetlenia ulicznego w Pasieczniku kwota 6 126,11 zł;

12. zwiększenie planu zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa sieci wodociągowej w Lubomierzu ul. 
Gryfiogórska” o kwotę 90 000,00 zł;

13. utrzymanie świetlic wiejskich o kwotę 100,00 zł.

 IV. Po wprowadzeniu powyższych zmian plan dochodów i wydatków wynosi:
         Plan dochodów   21 588 922,50 zł w tym:

              dochody bieżące 20 724 052,18 zł,  dochody majątkowe 864 870,32 zł.
         Plan wydatków   21 240 176,10 zł w tym:

              wydatki bieżące 19 669 024,77 zł,  wydatki majątkowe 1 571 151,33 zł. 


